
 

 25/08/1404: آخرین ویرایشتاریخ  پذیرش دانشجویان قهرمان ورزشی راهنمای کاربری

 1نسخه سند:  )سجاد( سامانه جامع سازمان امور دانشجویان

 

 5از    1  صفحه

 

پذیرش "، فرایند   از قسمت اداره کل تربیت بدنی از طریق پورتال سازمان امور دانشجویان ، سربرگ خدمات ، 

 ( 1را انتخاب کرده و بر روی آن کلیک نمایید. )تصویر  "دانشجویان قهرمان ورزشی

 

 پذیرش دانشجویان قهرمان ورزشی -1تصویر

 

ثبت درخواست  "با انتخاب فرایند پذیرش دانشجویان قهرمان ورزشی، سیستم صفحه قوانین و اطلاعات آموزشی فرم

با قوانین گفته شده "را به شما نمایش می دهد. پس از مطالعه قوانین گزینه  "پذیرش دانشجویان قهرمان ورزشی

 د تا سایر بخش های فرم به شما نمایش داده شود.را انتخاب نمایی "موافق هستم

 

 قوانین و مقررات-2تصویر
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 5از    2  صفحه

 

را تکمیل نمایید، در صورت انتخاب  "مشخصات درخواست کننده"شما می بایست فیلد های مورد نظر در بخش 

ته رش"و  "معدل کتبی"، فیلد های "آخرین مقطع تحصیلی"از فیلد  "دیپلم و یا پیش دانشگاهی "گزینه  های 

 به شما نمایش داده شده و مقدار دهی به آنها اجباری می باشد. "تحصیلی

شماره تلفن محل سکونت "در فیلد محل سکونت متقاضی فیلد های  "سایر"همچنین در صورت انتخاب گزینه 

 (3ر)تصویبه شما نمایش داده شده و مقدار دهی به آنها اجباری می باشد. "آدرس محل سکونت متقاضی"و  "متقاضی

 

 مشخصات درخواست کننده-3ریتصو

 (4)تصویرخواست کننده، می بایست سایر بخش های فرم را مقداردهی نمایید. پس از تکمیل بخش مشخصات در 

 

 تکمیل سوابق-4تصویر

 را تکمیل نمایید.  "دیگر حکم های کسب شده "سپس در صورت لزوم می توانید بخش

یک رکورد در جدول این بخش درج خواهد  "افزودن"با انتخاب دکمه  پس از مقدار دهی به فیلد های این بخش

شد، همچنین با انتخاب هر ردیف از جدول ثبت شده و کلیک بر روی دکمه حذف، ردیف انتخاب شده حذف خواهد 

 (5)تصویرشد.
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 5از    3  صفحه

 

 

 احکام-5تصویر

ما ثبت می و انتخاب دکمه ثبت درخواست ش "مشخصات درخواست پذیرش"سپس با مقداردهی به بخش 

 (6)تصویرگردد.

 

 

 درخواست پذیرش-6تصویر

 یریجلوگ از ثبت درخواست ستمیس حالت نیدر ا دکهیشو یصفحه مواجه م لایدر با یغامیبا پ یاجبار یها لدیبودن ف یدر صورت خال

 (7تصویر کند.) یم

 

 تکمیل فیلد های اجباری-7تصویر

 

 و دهد یم شیمناسب را به شما نما یخطا غامیپ ستمیس د،یمقطع زده باش نیهم ینوع بر رو نیاز هم یدرخواست لاکه قب یدر صورت

 (8.)تصویرآوردیبه عمل م یریثبت جلوگ از
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 درخواست در جریان-8تصویر

 

پس از تکمیل اطلاعات و ثبت درخواست، امکان مشاهده وضعیت درخواست خود در بخش پورتال را خواهید داشت، 

باشد، می بایست با توجه به فیلد توضیحات نمایش داده « در حال بررسی» درخواست شما در صورتی که وضعیت 

 (9)تصویراقدام یه ویرایش اطلاعات خواسته شده نمایید. "شماره پیگیری"شده از بخش 

 

 مشاهده فرآیند در کارتابل/در حال بررسی – 9ریتصو.

پس از  .قابل ویرایش به شما نمایش داده خواهد شد فرم فرآیند به صورت« شماره پیگیری»پس از کلیک بر روی 

ویرایش اطلاعات خواسته شده در صورتی که گزینه ثبت را انتخاب نمایید، فرآیند مجددا برای شما ثبت خواهد شد 

 (10)تصویرو در صورتی که گزینه انصراف را انتخاب نمایید فرآیند خاتمه می یابد.
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 5از    5  صفحه

 

 

 مشاهده فرم فرآیند در کارتابل/ویرایش اطلاعات –10 ریتصو

در کارتابل نمایش داده شده، همچنین « خاتمه یافته»در صورت تایید یا عدم تایید، درخواست شما  با وضعیت 

 (11)تصویرتوضیحات مربوط به فرآیند خود را می توانید در فیلد توضیحات مشاهده نمایید.

 

 مشاهده فرآیند در کارتابل/خاتمه یافته – 11 ریتصو

 

 

 


